
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

124/12,14/2015,68/2015), Oпштинска управа Мали Зворник,дана 15.06.2020.  објављује:  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Општинска управа Мали Зворник, 

Краља Петра I 38, Мали Зворник , www.malizvornik.rs 
2. Врста наручиоца: локална самоуправа 

3. Врста поступка јавне набавке набавке:  Преговарачки поступак без објављивања 

позива за подношење понуда 

4. Опис предмета набавке , назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке су Услуге одржавања програма електронске писарнице,локалне 

пореске администарције  и трезора oбликована по партијама: 

Партија I: Услуге одржавања програма електронске писарнице 

Назив и ознака из општег речника набавки су: 

72267100- одржавање софтвера за информационе технологије 
 

Процењена вредност јавне набавке за партију I: 300.000,00    динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за партију I: 300.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 

Укупно је примљено 1 (једнa) понуда. 

1. MEGA COMPUTER ENGINERING д.о.о. Београд, са седиштем у улици Мис Ирбијева 

48г 

 Понуђена цена:  

- највиша 300.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 300.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 300.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 300.000,00 динара без ПДВ-а  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко под извођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.05.2020.године 

Датум закључења уговора: 09.06.2020.године 

Основни подаци о Добављачу:  
MEGA COMPUTER ENGINERING д.о.о. Београд, са седиштем у улици Мис Ирбијева 48г 

ПИБ: 101744114 

Матични број: 07753594 

Кога заступа : Дејан Мијатовић 

Период важења уговора:   
Уговар се закључује на период од 12 месеци од дана потписивања уговора 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

  


